
TRS Rengøring ApS

CVR-nr.: 37270490

Agtoftsvej 31
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2024

Bassam Mousleh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRS Rengøring ApS
Agttoftsvej 31
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 37270490
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter rengøringsydelser i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et driftsresultat efter selskabsskat på kr. 364.132 og en egenkapital på kr. 667.354.

Ledelsen anser såvel driftsresultat og kapitalforhold som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.017.452	1.132.374
Lønninger		-475.656	-783.282
Pensioner		-36.000	-30.000
Andre omkostninger til social sikring		-8.080	-18.089
Andre personaleomkostninger		-7.206	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.250	-15.250
Resultat af ordinær primær drift		475.260	285.753
Andre finansielle indtægter		339	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.795	-4.424
Ordinært resultat før skat		472.804	281.329
Skat af årets resultat		-108.672	-56.894
Årets resultat		364.132	224.435
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		364.132	224.435
I alt		364.132	224.435

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.500	95.750
Materielle anlægsaktiver i alt		80.500	95.750
Anlægsaktiver i alt		80.500	95.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.266	118.135
Periodeafgrænsningsposter		6.046	1.896
Tilgodehavender i alt		100.312	120.031
Likvide beholdninger		669.198	280.773
Omsætningsaktiver i alt		769.510	400.804
AKTIVER I ALT		850.010	496.554

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		627.354	263.222
Egenkapital i alt		667.354	303.222
Hensættelse til udskudt skat		3.974	2.750
Hensatte forpligtelser i alt		3.974	2.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.782	41.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		34.782	41.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.900	149.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.900	149.582
Gældsforpligtelser i alt		178.682	190.582
PASSIVER I ALT		850.010	496.554

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret